DIÁRIO OFICIAL
E L E T R Ô N I C O

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
DCMJP Edição Extra Nº 721 João Pessoa - Quinta-feira, 04 de Julho de 2024 18ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DO PRESIDENTE
Portaria Nº 225/2024
João Pessoa, 04 de Julho de 2024
O PRESIDENTE DA C MARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe confere os incisos II e
XII do art. 26 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, com fulcro
na Lei nº 14.133/2021 e nos art. 17 e seguintes da Lei Municipal nº
15.067/2024,

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR, os servidores abaixo listados:

TIPO DE FISCAL
MATRÍCULA
NOME
CPF
GESTOR DE CONTRATO
135543
FLÁVIO LIMA CARNEIRO
019.691.134-64
FISCAL ADMINISTRATIVO

135544
GABRIEL KENNEDY MACEDO LIRA
121.731.624-89
FISCAL TÉCNICO
9162
ANDRÉ LUIZ BATISTA DE OLIVEIRA DAMIÃO
035.268.004-05

Para acompanhar e fiscalizar a execução dos seguintes Contratos:
Contrato nº 15/2024 (GTF IMPORTS LTDA, CNPJ Nº 52.348.765/0001-10),
Contrato nº 16/2024 (DIOGO DIAS F. INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº
49.641.888/0001-30), Contrato nº 17/2024 (AMV DISTRIBUICAO,
COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, CNPJ Nº 14.559.760/0001-48),
Contrato nº18/2024 (LICITAINFO LTDA, CNPJ Nº 52.277.278/0001-04),
Contrato nº 19/2024 (TECSOLUTI COMERCIO E SOLUCOES LTDA,
CNPJ Nº 04.151.822/0001-24), Contrato nº 20/2024 (CASA DESIGN
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 95.437.877/0001-50), Contrato nº
21/2024 (A. G .S. COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 24.435.379/0001-20),
Contrato nº 22/2024 (FORMATO DIGITAL COMERCIO E
COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA, CNPJ Nº 31.070.939/0001-56),
celebrados entre a C MARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA/PB e as
empresas citadas, que tem por objeto fornecimento de materiais e
equipamentos de informática.
Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando

houver.

A autenticidade do documento pode ser conferida em:
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/33c
cf59930e81bcd6770066a32d124cb

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

Comissão de Constituição, Justiça, Redação e
Legislação Participativa - CCJRLP

Presidente:
Membros:

Comissão de Políticas Públicas - CPP

Presidente:
Membros:

Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Defesa
do Consumidor

Presidente:
Membros:

Comissão de Finanças, Orçamento, Obras e
Administração Pública

Presidente:
Membros:

EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB
Rua das Trincheiras, 43 Centro - João Pessoa
CEP: 58011-000

Presidente:
Valdir José Dowsley
Diretora Geral:
Maria Aparecida Albuquerque
Secretário de Comunicação:
Suetoni Souto Maior
Desenvolvedor
Alessandro Augusto de Souza Araújo Costa
Coordenador de Informática:
André Luiz Batista de Oliveira Damião

https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/33ccf59930e81bcd6770066a32d124cb
https://diario.interno.joaopessoa.pb.leg.br/validator/33ccf59930e81bcd6770066a32d124cb

ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa de Napoleão Laureano
Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 225/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições que lhe confere os incisos II e XII do art. 26 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, com fulcro na

Lei nº 14.133/2021 e nos art. 17 e seguintes da Lei Municipal nº 15.067/2024,

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR, os servidores abaixo listados:

TIPO DE FISCAL MATRÍCULA NOME CPF

GESTOR DE

CONTRATO
135543

   FLÁVIO LIMA CARNEIRO
019.691.134-64

FISCAL

ADMINISTRATIVO

135544

GABRIEL KENNEDY

MACEDO LIRA
121.731.624-89

FISCAL TÉCNICO 9162
ANDRÉ LUIZ BATISTA DE

OLIVEIRA DAMIÃO 035.268.004-05

Para acompanhar e fiscalizar a execução dos seguintes Contratos:

Contrato nº 15/2024 (GTF IMPORTS LTDA, CNPJ Nº 52.348.765/0001-10), Contrato nº 16/2024 (DIOGO DIAS F.

INFORMATICA LTDA, CNPJ Nº 49.641.888/0001-30), Contrato nº 17/2024 (AMV DISTRIBUICAO, COMERCIO

E IMPORTACAO LTDA, CNPJ Nº 14.559.760/0001-48), Contrato nº18/2024 (LICITAINFO LTDA, CNPJ Nº

52.277.278/0001-04), Contrato nº 19/2024 (TECSOLUTI COMERCIO E SOLUCOES LTDA, CNPJ Nº

04.151.822/0001-24), Contrato nº 20/2024 (CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 95.437.877/0001-

50), Contrato nº 21/2024 (A. G .S. COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº 24.435.379/0001-20), Contrato nº 22/2024

(FORMATO DIGITAL COMERCIO E COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA, CNPJ Nº 31.070.939/0001-56),

celebrados entre a CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA/PB e as empresas citadas, que tem por objeto

fornecimento de materiais e equipamentos de informática.

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua

garantia quando houver.

João Pessoa, 04 de Julho de 2024

Valdir José Dowsley - Dinho
Presidente

DCMJP Edição Extra Nº 721 - Quinta-feira, 04 de Julho de 2024 Portaria Nº 225/20242/2